
 

RESPUBLIKINIO VACLOVO INTO AKMENŲ MUZIEJAUS 

 DIREKTORIAUS 

Į S A K Y M A S  

 

 

DĖL VIEŠOJO PIRKIMO KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2009 m. kovo 25 d., Nr. 4 

Mosėdis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, 
Nr. 84-2000; 2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-3179) 16 straipsniu, 

s u d a r a u  viešojo pirkimo komisiją iš šių narių: 

1. komisijos pirmininko – Stasio Gedrimo; 

2. komisijos narių – Mildos Gedgaudienės, 

Rimanto Beniušio, 

Antano Aklio, 

Roman Bratčikov. 

 

T v i r t i n u  viešojo pirkimo komisijos darbo reglamentą (pridedama), kuriuo 
komisija privalo vadovautis vykdydama savo užduotis. 

 

 

 

 

 

Direktorius     Evaldas Razgus 

 

 


